СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  				E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59					                сайт:               www.golyanovo.org

от  19.06.2014г. №9/7

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

О плане работы Совета депутатов
муниципального округа Гольяново
на III квартал 2014 года

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 6 Устава муниципального округа Гольяново,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить План работы Совета депутатов муниципального округа Гольяново на III квартал 2014 года (приложение).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комисси Совета депутатов муниципального округа «По взаимодействию с органами государственной власти, местными СМИ, регламенту» Струковой Т.И.

Глава муниципального
округа Гольяново                                                                                             Т.М. Четвертков

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гольяново
от  19.06.2014 №

План работы Совета депутатов муниципального округа Гольяново на III квартал 2014 года

Август
	1.
	21 августа 2014 г.

1. Об организации работы призывной комиссии района Гольяново по призыву граждан в Вооруженные силы Российчкой Федерации осенью-зимой 2014 г.
Ответственный: Глава муниципального округа Гольяново Четвертков Т.М.

2. О кандидатурах на присвоение звания «Почетный житель муниципального округа Гольяново»
Ответственный: Председатель Комиссии Совета депутатов «По взаимодействию с ораганами власти,местными СМИ, по регламенту» Струкова Т.И.

Сентябрь
	2.
	11 сентября 2014 г.
	1. О рассмотрении проекта перечня ярмарок выходного дня.
Ответственный: Председатель Комиссии Совета депутатов «По взаимодействию с ораганами власти,местными СМИ, по регламенту» Струкова Т.И.

2. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Гольяново на II квартал 2014 года.
Ответственный: Глава муниципального округа Гольяново Четвертков Т.М.

3.  О согласовании сводного районного  календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2014 года.
Ответственный: Председатель Комиссии Совета депутатов «По организации досуговой, спортивной, патриотической работе с населением» Окопный О.Ю.

4. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Гольяново на II квартал 2014 года.
Ответственный: Председатель Комиссии «По взаимодействию с органами государственной власти, правоохранительными органами, муниципалитетом, местными СМИ, по этике и регламенту» Струкова Т.И.